Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.06.2021 №A-1622

О результатах Всероссийского творческого конкурса«Души и сердца вдохновенье»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса«Души и сердца вдохновенье»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Шмакова
Виктория

Валиахметова
Найля
Абубакировна

"Yummies" ("Вкусняшки") 1 место ДП-1622-
71610

2 Тагирова
Сулпан

Валиахметова
Найля
Абубакировна

"Culinary traditions" ("Кулинарные
традиции") 1 место ДП-1622-

71611

3
Ансамбль
скрипачей
"Радуга"

рук. Федорова
С.В., конц.
Дарвина Е.В.

Серж де Карло "Румба" свидетельство ДП-1622-
71839

4 Сидорина
Екатерина

Авдеева Алла
Михайловна Юные повара 1 место ДП-1622-

71999

5 Забабурина
Ирина

Авдеева Алла
Михайловна Я - врач 1 место ДП-1622-

72002

6 Королёва
Дарина

Фурлаев Артём
Станиславович эстрадная песня "Буду я" 1 место ДП-1622-

72335

7 Коньшина
Татьяна

Филиппова
Елена
Анатольевна

И.Беркович "Второй концерт для
фортепиано с оркестром" III часть 1 место ДП-1622-

72743

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов